dicit p[ri]ma ad huc induat q[uod] p[ro]p[ter]
 arguit confidentia[m] eor[um] super egypt[um]
 cu[m] de dei contemptu. Nunc mag[is]
 sic dicit p[ri]mo dicit de filiis deger-
 tores q[ui] filii i[er]o et alior[um] p[ro]ph[et]ar[um]
 d[omi]ni ut p[ro]phetis consilia de regere
 de pharaonis auxilio. et no[n] ex
 me q[uod] p[ro]ph[et]e d[omi]ni hoc no[n] q[ui]lebat
 et ordine[m] telam a faceret pro-
 cessu ad rebelland[um] caldeis. et no[n]
 per spirit[um] me[um] sed per medate[m]
 in ore p[ro]ph[et]ar[um] flo[re] ut p[er] q[uod] id
 ut addens p[ri]mo sup[er] p[ri]mo q[uod] p[ro]
 disti[ng]u[er]e s[un]t de d[omi]no auxilio. No[n]
 nimis q[ui] p[ro]ph[et]e de h[ui]us no[n] subdit
 qui ambulans et p[er] h[ui]us q[uod]
 dicit usq[ue] et est nobis forte-
 tudo ph[ar]aonis in confusione quia ex
 confidentia eius rebellavit cal-
 deis qui venientes destruxerunt
 civitate[m] et templu[m] et p[ri]mo occi-
 dunt et p[ri]mo captivaverunt confi-
 sibilis p[ro]ph[et]e. Etiam om[n]es alii
 libri h[ui]us verant q[uod] s[un]t p[er]
 dicit ab aliquibus correctoribus
 eo q[uod] subdit et usq[ue] ad an[te]c[edens]
 p[ro]phetis et male quia in hebreo
 et in libris eor[um] h[ui]us exant em
 in tam[en] q[uod] civitas nobilis egypti
 p[ri]ncipes tui missi tamquam
 plenipotes n[ost]ri et usq[ue] ad an[te]c[edens]
 p[ro]phetis p[ri]mo om[n]es in venit re-
 ge egypti in tam[en] sed an[te]c[edens] in-
 det eis insula[m] se ad an[te]c[edens] q[uod]
 civitas egypti et sic sicut s[un]t
 cu[m] ad h[ui]us in p[ri]mo om[n]es con-
 fusi s[un]t s[ed] d[omi]ni n[ost]ri q[uod] no[n] ha-
 bunt inde aliq[ui]d remedi[um] sed

confusione et cu[m] hoc magnum d[omi]ni
 no[n] subdit. Omnes p[ro]phetas
 auct[orit]ate v[er]itatis p[ro]phetar[um] i[er]o
 egypto q[uod] e[st] in parte australi v[er]
 regni uide n[ost]ra multa q[uod] h[ui]us
 eius auxilio et amde portaret
 subdit. Intra tribulacione[m] et an-
 gustie a in regno uide tui in
 minabat magna tribulacio et
 angustia anabuchor rege le-
 ena et leo v[er]o rex sathias et
 regina. Et eis v[er]o et regina
 valans v[er]o filii q[uod] eis nati. Venit
 malicie pleni portantes super
 h[ui]us q[uod] p[ro]phetas diuicias suas
 filii em regis alii mittebant
 ad q[ui]rendu[m] tale auxilio. N[ost]ra
 p[er] exponi de q[ui]buscu[m]q[ue] n[ost]ra
 a rege et regina missi et p[er]
 hoc d[omi]ni et eor[um] super gibbu[m]
 camelo[rum] h[ui]us em camelo[rum] gibbu[m]
 super dorso super que ponit
 sella et on[us] cetera patent q[uod] dicit
 usq[ue] i[n] superbia tui e[st] ex mag[is]
 em superbia p[ro]cedebat q[uod] p[ro]phetis
 et p[ro]phetis eius volebat p[ro]ph[et]e
 regis babilonie s[ed] q[uod] p[ro]ph[et]e q[uod]
 adno[n] sibi revelatu[m] quiesce ad-
 v[er]endo tale auxilio ab egyptis
 contra rege babilonie et p[ro]ph[et]e
 ei in pace. Nunc ingressi
 h[ui]us q[uod] arguit p[ro]ph[et]e de q[ui]ntu[m]
 de contemptu dei et p[ro]ph[et]e suas
 p[ri]mo in induat deus loquet
 ip[s]e d[omi]ni. Nunc ingressus s[ed] i[er]o
 laud ubi p[ro]ph[et]e et adno[n] revelatu[m]
 scribe ei a p[ro]ph[et]e uide s[ed] i[er]o
 in hebreo h[ui]us sup[er] tabula[m] sed q[uod]
 ronom[us] instituit i[er]o. eor[um] ta-

vule que fuit de bupo **E**m
 libro diligenter exara allud fz
 per notand tuu hebant em pphie
 alii notaias. pcut baruth fuit
 notaius. qe ut hi qe ad et mag
 pbabile est de ysara. qui fuit no.
 bilis et de stipe regia. q hnt
 notaiu sribente in voluie ad qd
 ppha stypfat mirabilia pro ex
 emplai **E**cit mdie nouissimo in
 testrom et vocat i dies nouissima
 dies in qua ciuitas destructa fuit
 per caldeos. quia tuc implera
 fuit qmaco pene hic pdr. et usq
 ad etnu a usq ad fine mundi. q
 semper est pphia ysarae in testrom
 malicie alioy contra quos laqba
 ad pphie em aduandua pnotat
 e fz ipm deo per malicia et
 qteptu. qui dnt videntibus a vub
 pphie quia vba coz vssima re.
 putabant in ama et fla et pz
 litta usq i cesset a facie vrb
 stus isrl. r deus sanctificas isrl
 qo tali em qteptu vub et fuis
 ondebant q deus deiet eos di.
 mitte pph sua malicia **I** ppta
 destructa pph malicia hnt que
 demiciat debita pda cu dicit
 pco q rebastis verbu hoc r
 vltu dm p pphas dm et pphas
 mecalupma qredo acione rere
 dedi asuntite regis babilome
 cui in sedechias rex et pnceps
 urauant seruid ut hi qo palu
 vltu et tu mltu fz regie egi.
 ptoy que pabant venire ad
 coz auxilud in magno fugo

amoy et pompa et in missi est
 se eo magis qua super dno auo.
 alio ppta est vobis iniquitas h
 de transgressioe iuranti et q.
 temptu dei se mtrupto cadet
 et requisita in muro exrelo q
 quo cadit alioi aloco tanto mag
 oppmt illa super que cadit **E**t
 per hoc intelligit q iniquitas
 predicta est ca destructiois nul
 et pph et pz litta usq i et no in
 venit de fragmetis eius restat
 vrb remandunt aliq de ppho r
 tra uida qui posuit ad opai pph
 quos dimisit nabuzardan ad caldeo
 team motuo godha fugerit me
 giptu emise caldeoy qz her die
 dno deus qui no pe mctri **S**i
 rentam ad deu pphiaz et questat
 arebelhoz contra regie babilois
 salui ciffata em pdravit qe re.
 gibus et ppho regno uide ut pz in
 multis loais sic pphie implenao
 a humilit et pacifice fuedo regi
 babilome fm dm voluntate. et
 in spe dm auxilij no hnam est
 fortitudo vrb confians ciuitate
 et pphm ad destrucioe sed q sedechias
 noluit crede qe et pphus eius so
 subdit et noluit et dixit
 neqz fz fance qe qsilu. sed
 ad equos fuges quia deficere
 auxilio egipti et rupta ciute
 sedechias rex et vrb bellatoz
 fugerit nocte. r exprole **E**t sup
 veloces ascendom a si rex ba.
 bilome ad sp nos puenalme
 p uolontate equoy m d p enadog

manu eius q' excludit. dicit qd
 velociter erit qui persequetur
 nos quia caldei insequentes sedechu
 fugere apm comprehendunt vapo
 dicit. **P**onet remanent q' malus
 nauis in signis naufragij p'nti
 et q' signu super collem. **V**bi dicit
 in sublimitate arboru' magne as
 cendit speculator ad videndu' p'
 hostes veniunt. et ex qua parte
 et sic dat signu' fugendi illis pro
 quibus speculat. et ad quod prem
 debeant fugi ne cadant in manibus
 hostiu' et ipse cum exlorit
 descendens fugit ad alios sic sunt
 illi qui remanent de p'lo iuda. s'p
 aliqui sunt ducti in babilone in
 signis arctoic caldeor' et destruc
 tione iudee. sicut malus e' signu'
 naufragij p'nti et alij fugiunt in
 egyptu' tunc advenit p' contra
 se caldeor'. **P**ostea exspectat
 hic q'nt' q'nt' p' q'nt' mortifica
 tm in similit' oleu' lem'm denu
 cians yli consolum. **C**irca q' s'ndu
 q' hanc partem exponunt doctores
 in q'nt' ad hanc de redemptioe
 yli iude de captivitate babilonica
 facta p' h'ro destructo regno calde.
 op' ut h' p'mo esdre. **E**xponunt
 huic no' vide' b'n consonac littera
 impluibus locis ut pote q' dicit
 infra plorane naq' plorabis
 a p' reditu' de captivitate babilonica
 manay tristitie no' habis ut ipse
 exponit. cuius contraud' unde
 nemie p'mo. **V**bi dicit' q'nt'us
 reu'sus de babilone erat in aff
 lictioe magna et o'lybris. **I**te
 q' subditur p'gea. **E**t dabit tibi

duo pane' aru' et aqua breu'e
 a' in redendo de babilone suspi
 cibus anctus penuria. s'm istos
 hoc no' b'n consonat p'dictis ab
 eis s'z q' no' h'ent manay tristie
 Item ei q' p'gea subdi'. **E**t dabit
 pluuiam sem' tuo r' qd exponit
 de magna habundancia manay tris
 tibus et aialibus cuius contraud'
 unde in reditu' nemie q'nt'us
 dicit q' multa de p'lo despondu'
 vende filios suos et filios in
 suos et ancillas paratu' h'ido
 Item q' subdit'. **E**t no' faciet
 anolac' ate ultra doctore' tuu'
 s'z esdra' urdine q' no' videt'
 om' quia esdra' no' semper se
 tit cu' eis. sed paucis tempe q'
 p' alios longo tempe. **V**eni
 de babilone et no' multu' super
 uixit. **E**t q' in fradicit' et cir
 h'yo lunc sicut lux solis n'p
 exponit dicitur q' hoc intelli'
 de mausi leticia q' habuit post
 captivitate' q' an' fatus in q'
 cessu letiac no' v' b'n predicto
 comordac' et maxie q' nua'
 redioru' admanu' p'pitate' se
 fiant an' demulto a'axie ipse
 dauid et salome et alio' regu'
 plimoy. **E**t no' saluo melio' iudeo
 unde q' iudei melius q'nt' ad
 ad exponit p'te ista s'z dicitur.
 tae corp' fienda per xpm. **E**t
 in hoc errat q' exspectat fu
 tur' qd id' imp'it imp'nti
 Igit' accido' ab eis qd' e' om' et
 s'm respuctes exponat litteram
 de redemptioe facta per xpm. **E**t
 dicit' in duas p'tes quia p'o

ponit redemptio per xpm et
 dnu in duas ptes qz pmo ponit
 redemptio facta per xpm in suo
 aduentu pmo facta in re
Et est pma hinc predicta ab
 sua cu dicitur **apoc** 1. pte mala
 vna multiplicata **Ex**pectat dno
 ut in pte vna dicit redemptio
 vna facta per xpm fienda
Vmpm quia no auferet ea subit
 et no exaltabit pced vobis qz
 tpus sui aduentus est tempus me
 magne **V**mpm no est sine ius
 tia qz semper dei magis qz carit
 no subdit qz deus iudicij dno bñ
 omib qui expectat cu finit cre
 dendo eius aduentu ppter em spon
 a fidelis et catho hinc bñ iustm
 a m ceta fm qd dicit hebrez
Acessit ad monte syon et ciuit
 dei conuenerunt celestis et qz ad
 littam in motz syon incepit fides
 cathoia ppredicacm qz m pna
 psona per missionem spūs sancti
 super aptos ut dicitur fuit supra
 uo cao **P**lorans neqz plorabie
 pdilatōe qz **Q**uoniam p qua sup
 labant ingemiscntes pcedere
 nis testi misans mischit tui
 tm qz pte exponet se morti ad
 uocē timoris tui qz **I**n pntia
 em ceta et per longu tempus
 pgea pnam fitepe hebant ad
 uocē dñi nra et dabit e dno
 pane artid et aqua breuic a op
 dei gra eid gentm pro victu
 sic p ex dēpū emē maxime pē
 fitis et religiose et no faciet
 anolac are vltra doctore tūo
 in xpm qui dicit de serpo qz

2. eo **V**na e mgt vtr qz pnt et
 desua permanētia **E**go uobiscū
 sūo omnibus diebus usqz ad consu
 matorz pauli **S**ecūdo em dicitur
 vbiqz e p essētia pntia et po
 tētia et in ceta sua p pte grat
 et fm hūmāitate in ceta pntia
In translatē caldāia sic hinc et
 no recedet vltra dicitur eius
 ex quo patet qz no pte qem mtegr
 de pte doctōe p qz quēd apū
 et erit oculi tui videtes pcep
 torē tuū sū xpm qui apparat vi
 sibilis ceta oculis cōtibus pō
 hūmāit et in pntia sub pte panis
Et aures tue audient vbiqz sū
 ceta no pte tēpō momentē ad p
 quēdō vestigiā xpi pcedant
 m pte pmo et pgea in aptis
 alijs qz distilis her uia sū fides
 cathoia ambulate in ea qz quia
 ceta in qua gnali dēclmānt
 a fide cathoia et qz tūmānt la
 mas stultitū argēt tui qz qz
 gentiles ad pcedacōz aptōz qz
 stegunt qdola sua matiaz et or
 namēta qdolorū paupulmō eragā
 tes **E**xpecte dicit ei a vldolāre
 qz cessauit qz in omni sū orbe et
 dabit pluuia pnt tūo et seme
 palu hinc dicit vbiqz emē
 p m qz dicit saluator lue dō **S**eme
 e em dei et recipietibus apm
 per fidem data e pluuia gre
 per talem modū dicit dicit **C**o
 crestat ut pluuia doctōis mea
 et panis frigidū ēz est vbiqz
 et pignū qz pte e panis ceta
 qui dicit panis frigidū ēz qz
 matia hūmā facta e panis tti

eius de terra productus et qm
 ille panis pignedunt dicit gre
 pascet in possessioe tua m dicit illa
 agnus pascosus xpus de quo dicit
 Iohis pmo Ecce agnus dei qui
 pascit pascosus in dilataoe cas
 titatis eccie pmo qm dicitur am a q
 pascit in hie donec aspiciet
 dies et mclmet combue et
 thauri tui a apli et pulli asinos
 illi in flores predicatoes qui o
 pant tram laborando in agrodin
 to dabo et exemplo qm pnt i
 migma comedet glosa super loai
 apud dicit migma e orden tu pa
 les et ca pnt expatoes m
 Et hinc dicit m contrariu qd sub
 pnt in aerea ventilatio e a
 purgatio apales Quid aut m dicit
 qm q migma nescio si in he
 breo hie pnt m pnt forte comedet
 r qm pntioe dicitur qm absp
 aliqua corruptoe in sua bonitate
 maneat Per qd methate intel
 ligit congregatio fidelium ex mu
 deis et gentilibus et variis ma
 canibus qui m copati pnt ante
 predicam aplos alios q p dicit
 tois Et erit super montem excel
 su et per montes excelsos in
 regni apli per tolles qui sur
 motes in motes predicatoes alii
 in riuu aquar a habundam
 pane doctie co mo lodi quo dicit
 supra no Repleta e terra pnt dicit
 se aque m aut pntes m die in
 effione multar cu cadunt tunc
 a tpe destructionis arlm aqua

erant multe tunc q ad minus de
 fructe fuit per ronos et illo tpe
 multo vngit predicato euagely
 per aplos alios q distalos
 Et dicit hie qm dicitur deminatur
 liberos fidelium in ad aduetu pnt
 em libabunt apenali qm pnt
 Et dicit in duas ptes q pmo p
 hinc libat De demone abietio
 i eccie pnt Circa pnt pntid
 q pnt pntos et doctos m dicit m
 tho eos in finali iudicio m dicit m
 nonabit et meliorit ad augm
 glie dicit qui in elemis et corpi
 bus celestibus melior vnde m dicit
 elius reluctera dicit virtutis
 et bonitatis pnt ad sapiz amagie
 creatie pnt cognosibilis fuit
 hois ordi Sed et aut corpm cele
 stid maxie q pnt in luce et ro
 tie augetur et hoc e q dicit Et
 dicit hie hinc pnt hie pnt
 die qua alligant dicit vltim pnt
 sui qz fideles resurget m dicit
 glois ab om corruptoe et pnt
 litate libatis Et nome hie
 que agit de dicitur demone
 Sciendū tū q hebrei et expatoes
 m exponit pnt pnt ad hinc
 de dicitur senachib regis assirior
 Veniens contra arlm qm pnt
 pntis eius pntiss fuit ab an
 gelo se q corpa bellitar fuit
 mntata m tactis vntibus car
 mis pnt dicit fuit supra ca
 no Et ad hoc pnt pnt appli
 litta Sed contra hoc m q hie